
 

 
DIREÇÃO 

 
EDITAL N. 035/2012-D 

 
2.ª  CHAMADA 

VESTIBULAR / INVERNO 2012 – INGRESSO/2013 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam – no uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de 

vagas em 1ª chamada do Vestibular de Inverno 2012 – Ingresso 2013, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados*, a comparecerem 

nos dias 03 e 04 de setembro de 2012,  das  13h30min às 16h30min e das 19h30min 
às 22h, para efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias estipulados, implicará 

na desistência da vaga e consequentemente a publicação de novo edital de convocação 

extraordinária, obedecendo o mesmo horário acima estipulado, a ser afixado no local de 

costume. 

*Relação de convocação, de acordo com o número de vagas e ordem de classificação: 

ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 
41 Ian Felix de Souza 170,8 

42 Maycon Boniol 170,0 

 
 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 Everton Luiz Coelho 168,0 

42 Cristian Shimizu Taborda 167,6 

43 Everton Lucasynski Carlim 167,0 

44 Leticia Cristina Machado 166,8 

45 Maria Alice Rebechi de Moraes 166,8 

 

 

  

i. e x e



 

 
DIREÇÃO 

Edital n. 035/2012-D, de 30/08/2012, p. 2 

 
CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 Bruna de Castro Suber 154,2 

42 Jacqueline Stephanie Correa 153,4 

43 Marlon Henrique da Silva 152,6 

44 Talita da Silva Paulino 152,4 

45 Waldo Pinheiro de Aguiar Junior 150,6 

46 Lucinéia Aparecida Pianca 150,6 

 
 
ENG. PRODUÇÃO AGRODINDUSTRIAL - INTEGRAL 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 Franceline Mendes Gonçalves 160,3 

22 Gabriela Giovana Zampar 159,2 

23 Adriana Almeida Boschini 159,2 

 
 
GEOGRAFIA - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 Felipe Santos da Silva 162,2 

22 Isabela Silva dos Santos 159,2 

 
 
HISTÓRIA - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 Valdemir Paiva 182,0 

22 Adriele Farinha Periera 181,4 

23 Elaine Fernanda de Souza 181,4 

 

 
LETRAS - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

26 Daniele Vilar Rodrigues Saito 166,8 

27 Franciely Corrêa Barberá 164,6 

28 Camila Ariadne de Almeida 158,0 

 
 

 



 

 
DIREÇÃO 

Edital n. 035/2012-D, de 30/08/2012, p. 3 

 
MATEMÁTICA - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 Aline Carolina de Souza de Sá 130,6 

22 Gean Carlos Norberto 130,2 

23 Karine Tatiele Aparecida Faria  Caputo 130,0 

24 Diego Matias 129,8 

 

 
PEDAGOGIA - DIURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 Fernando Evangelista 140,8 

 
 
PEDAGOGIA - NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 Shirlei dos Santos Melo 160,4 

22 Maria da Luz Bueno de Andrade 160,2 

 

 

Campo Mourão, 30 de agosto de 2012. 

 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


